giblij, Termini, vel confinia, aut terminus maris. Populi ciuitatem Gebal in Syria habitantes: de qua psalm. 82. Ezech. 27. b. 3. Reg. 5. d

gideroth, Muri, siue macerix, aut sepes. nomen ciuitatis in tribu Iuda, Iof. 15. e

giezi, Vallis visfonis, aut vallis pectoris. Famulus Elisei, 4. Reg. 4. b

gihon, Pectus, aut eductio, vel exitus, siue vallis gratæ vel mansionis. Fons in occidentali Danicæ ciuitatis

parte,

parte, 1. Reg. 1. e. 2. Par. 31. f

gilo, Exultatio, siue reuolutio, vel transmigratio, aut reuelatio vel detectio. nomen ciuitatis in tribu Iuda, Iof. 15. f. 2. Reg. 15. b

gilonites, Exultans, siue reuolvens, vel transmigrans, aut reuelans, vel detegens, 2. Reg. 15. b
gineth, Hortus vel protectio. Pater Thebni, 3. Re. 16. e

G O

goatha, Tactus eius, aut mugitus eius. nomen loci non procul à Ierosolyma distans. Ier. 31. g. Huic Lyranus Golgotha esse putat.

Gob, Cisterna, vel locusta, vel altitudo. nomen loci, 2. Reg. 21. d

godolias, Magnitudo Domini, aur simbria domini. Filius Achicam filij Saphan. 4. Reg. 2. 5. f. Filius idem Amarith, sopho. 1. a

gog, Tectum, vel solarium, siue tegulatum. nomen gentis, Ezech. 38. a: Apoc. 20. c. Filius Iohel, 1. Par. 5. a

golai, Transmigratio, siue reuolutio: aut ex Syro & Hebræo, intus manens. nomen ciuitatis in Basan. Deut. 4. g. quæ Iof. 20. e dicitur Gaulon, licet Hebraicè Golan legatur, sicut & hic.

golgotha, Caluaria, scilicet vbi sunt capita mortuorum. Syrum, siue Chaldaicum vocabulum. Locus in quo crucifixus fuit Christus dominus noster, Ioh. 19. d

golath, Transmigratio, aut accumulatio, siue reuolutio, vel detectio. nomen gigantis, quem expugnauit Dauid, 1. Reg. 17. a

gomer, Consummans, vel consumens, aut deficiens. Filius Iaphet, Gen. 10. a: à quo Gomeritæ, qui nunc Galathæ dicuntur. Hoc nomen habuit & filia Debelaim vxor Ofee, ofee. 1. a

gomor, Genus mæsuræ. i. decima pars ephi, Exod. 16. g
gomorria, populis rebellis, aut populis timens, siue manipulus, vel seruitus: aut Syracè lana. Ciuitas Pentapoles, ad orientalem plagam terræ Iudæ sua. Gen. 19. c

gomorrhæi, Idem.

gorgias, Terribilis, vel velox. G. nomen viri, 1. Mac. 3. c
gortina, Pharetra. G. nomen loci, 1. Mach. 15. d

gosen, appropinquo, vel approximatio. nomen ciuitatis in tribu Iuda, Iof. 10. g: 15. f: A qua teste Iosue, circumticens plagam, Gosen nuncupatur.

Gosse, Pluuia, aut appropinquo eorum: vel Syriacè corporalis. nomen viri, 2. Esd. 2. d

gothniel,

גלו

הגלני

גיבה

געתה

גוב

גודליהו

גוג

גולן

גולית

גומר

עומר
עמרה

גזר
גזר

גשו

גשו

גת

גתימה

גת-הפר

גתי

גתיש

גתר

גת-רמון

גזר

גזוני

גז

גיה

גבליש

גדרות

גיתוני

גהון

ענתול gothoniel, Hora siue temptis meum Deus .nomen vi.
r.1. Par.27.b

גוזן gozan, Tonfio, aut vellus, siue transitus, vel corpus nu-
triciens: aut ex Syro & Hebræo, intus nutriens. Nomen siu-
nij in Mesopotamia, 4. Reg. 19. c. 1. Par. 5. d. Isa. 37. c

G R

יונים Græci, Hebræicè dicitur Ieanium, id est, deceptores,
vel contritantes, siue cænosi, aut columbini, Græcè ve-
rò, robusti vel fortes interpretatur.

יון græcia, Isa. 66. f. Ezech. 27. d. In Hebræo est Iaan, qui
fuit filius Iapheth, à quo denominata est Græcia vel Ionia,
& interpretatur decipiens vel contritans, siue cono-
sa, aut columbina. Græcè verò robusta vel fortis, 2. c. 20. a
græcus, Idem. m. g. gregis, Turris, vide Eder.

G V

גואל Guel, redemptio Dei, siue exaltatio Dei. filius Machi,
princeps tribus Gad, Num. 13. b

גוני guni, Hortus, siue protegens. Filius Nephthali, Genes.
46. c. 1. Par. 7. c

גור gunitæ. Idem, Num. 26. f
gur, Catulus, siue habitatio, aut collectio, vel timor. no-
men ciuitatis iuxta Iebbaam, 4. Reg. 9. f

גור-בעל gurbæal, Catulus idoli vel dominantis, aut subijcitis
vel possidentis, aut peregrinatio siue timor aut habitatio
idoli vel dominantis aut subijcitis vel possidentis. no-
men loci, 2. Paral. 26. a. in quo Arabes habitauerunt.

H

יחבה IYaba, Absconsio, vel dilectio: aut Syriacè peccatum,
vel obligatio. Filius Gomer filij Heber, 1. Par. 7. g

חבקוק habacuc, Luctator, vel amplexans. nomen prophetæ
Habac. 1. a

חבר haber, Socius, aut particeps, siue incantator, aut linor,
Filius Baria, filij Aser, filij Jacob, 1. Paral. 7. f. Iudic. 4. b,
vir Cinarus.

haberica, Idem. pl. n

חביה habia, Absconsio domini, aut dilectio Domini: vel ex
Syro & Hebræo, debitum, vel obligatio Domini. nomen
viri, 1. E. f. d. 2. c

חבור Habor, Socius, aut particeps, siue incantatio aut linor,
nomen vrbis Assyriorum, 4. Reg. 17. a: 18. c. 1. Par. 5. d

חכצניה habanias, Debitum clypei domini, siue dilectio, vel
absconsio clypei Domini. Pater Ieremix filij Iezonix, Ie-
rem. 35. a

חקל-דבא hacel-dema, Ager sanguinis. Syrum est, nomen agri
pecunius

pecunij illis quibus Christum viderat Iudas proditor
empti in sepulturam peregrinorum. Qui hodie monstra-
tur in Aelia ad Australem plagam montis Sion, teste Hie-
ron. in locis Hebraicis, Mat. 27. a. Ag. 1. c

hachamoni, Sapiens, vel sapientissimus, aut hamus nu-
merationis vel muneris, siue expectatio muneris. Pater
Lesbaam, 1. Par. 1. 1. b. Pater Iahiel, 1. Par. 27. d